様式第８号（第１８条関係）

課 長 課 長 補 佐 係  長 課      員 担当者

給  水  用  途  変  更  届

令和 〇 年  〇 月 〇 日

女 川 町 長  殿

届出者 住  所 女川町女川一丁目１－１

氏  名 水 道 太 郎

電話番号 ０２２５－５４－３１３１

下記のとおり変更したいので、女川町給水条例第２０条第１項第２号の規定によりお届けしま

す。

使 用 者 番 号

地 区 使  用  者 枝 氏  名

給 水 装 置 場 所 女川町 女川一丁目１－１

前  用  途 一般

新  用  途 特殊

変 更 月 日 令和 〇 年 〇 月 〇 日 から （   月分水道料金から変更）

変 更 事 由

受  付

処  理  欄

割 賦 訂 正 電 算 入 力

入力月日 処 理 印

記入例